K petitor. s. tantum. (negocium. r. h. pe.

L Potest. non autem defunctus.

M Nec vlla exceptio. minus large locū est: restri-
gergo ad exceptiōes que alibi cōtinent. vt. C. de edi. dissi-
adria. tol. l. dñis. a. 30. Hoc nō placet: q. illa in possesso-
rio. vel melius nulla. s. q. detur peti. here. non hec que
intenditur. s. rei vendi. Accur.

N Possessor. id est defunctus.

O Defunctus. qui possidebat.

P Non esse. non autē suam esse: quis tunc ageret. vt
J. de iure turan. sed et si possessor.

Q Relatu. Sed nonne melior est heredis cōditio q̄
defuncti? R. non: q. illi viuēti non expeditus agere: q̄
possidebat. p. t. e. s. i. s. possessor. hui⁹ rei vt heres
se defendit: equū est vt restituat si
lueniat nō heres

R Immo et si
possessor. do. s. vt
ex eo qd sequitur
patet: q. spālde
p̄done dicit. Dic
ergo q. iam erat
mota controvē-
sia: als nō tenere
tur. vt. J. e. si quid
possessor. s. sicut.

S Las amis-
rit. vt q. nō oppo-
suit excep. vel ne-
gligēter amiserit
vt. J. de rei vēdi. l.
si culpa. Accur.

T Pēdonē. vt
J. e. fed et s. l. h.
qd ait ait sena⁹
licet hic. s. p. d. p̄-
pter culpā nō te-
neatur. nō ideo
quia culpā com-
misit teneat: sed

q. pēdo est. Vcl subaudi tñ. et sic nō obstat. J. e. sed et
si legati. h. q. est otrā. vbi dicit eis de culpa teneri. Vcl
dic nō tenet. ppter culpā simplicē: sed. ppter culpā do-
lo admixta. Si autē velist qd dicere nō tenet. ppter culpā
sed potius. ppter dolū male diceret: qd in dolo culpa est Dolus
sed nō econtra. vt. s. de mino. l. s. ex cā. s. mulier. Ac. culpā
v. C. propter culpam. s. simplicem.

U Retinere. si habet vel non habet.

V Seruitutes. debitas p. dñe hereditariis.

W Dicidisse videt. nā veniuit in interdicto
quod legator⁹ si legator⁹ eas occupauit sua auctē. vt
J. quo. lega. l. i. h. qd autē ait ait pētor. q. est. h. s. dicunt qdā
q. h. in pñalibus: ibi in pñonalib⁹ seruitutibus loquit.
nā t pñonales pñt obligat: nō reales. vt. J. de pñgo. l. s.
q. h. pñ. r. h. s. hoc nō placet: cū t ibi locū ellet
de pñonalib⁹: subiunxit idē in alia fuitute. Dicas ergo
q. h. loquī de fuitutib⁹: q. debeban⁹ hereditariis pñdī:
ibi cē de his q. debeban⁹ pñdīs hereditariis qd̄ s. au-
ctoritate legatari⁹: occupauit: r. s. c. e. s. c. l. s. casus. Nō au-
tē placet vt dicas alius in interdicto qd̄ in actiōe qd̄ illō
interdicti sicut: q. hec actio punit eum qui. p. possessor
a Cum nichil. mala ratio. (possider. Accur.

B Restiuit. s. tñ patiētia est. p. traditōe. vt. J. de s. u-
frn. l. i. h. s. dare. r. J. de publ. s. ego. s. i. hec tñ rō nō est
bona: q. magis. p. corporali re agit. s. pactiōe cedēs.

vt. s. eo. q. s. i. in diē. h. s. Sed illa est rō: q. actio ex pñenti.
pñbitione heredi facta nascit. vt. s. h. s. i. p. pētor. Ac.

C In fructibus. qui possunt restituī.

D Sed s. bona ratio. Accursius.

S Propria actione. s. fessoria. p. quā intēdā ins esse
michi vītē et agendi. Azo. vi. l. si ser. v. l. ii. Et dic pro
pia actione que neq; defuncto neq; heredi cōpetit. vt
diri. s. q; si pro emptore. et. s. pxi.

I Tem veniūt. hec lex loq; in malefidei pos. vscz ad

Sp̄ter hec. et hoc innuit circa p̄tin.

et si qua necessaria. s. c. nā boneſi.
et nā necessaria

reddit. et nō tene
tur de precio. hic

aut̄ sibi retinet nā
necessaria et p̄cū
reddit. et hoc innu
it. s. sed nō oia.
in s. h. I. inuit

postea ibi sibi mō
nam si esserbo. si
pos. non teneret
culpa. vt. l. si d
posseſor. s. scut.

C In h̄ditate
i. in h̄ditate pe
titione. Accur.

D Cā. nēcā.
e. Sint p̄ata.

nicta necessaria.
S In dubio.

s. nō nō h̄ditat
is emit. als see
vt. l. subiicit s. nō
ola. c. t. l. e. s. i
s. i. ar. l. de p̄ca. s
fu. s. ac. l. d. le. l.
impat. s. i. r. l.
seq. s. i. o. q. emit
ex p̄chia pupilli
vel militis see. s.
q. daf electio mi
litii et pupilli. vt
Cardi. tu. l. cura
to. et derēt ven. l. s. i. vt proponis.

G Herede. s. bo q; euic̄t h̄ditatē et p̄cū dic̄tū iusti
vt in sibi casu. vt. l. eo. s. possessor. s. fi. et sic sit vbi ē inutile

distraxit. vt. l. s. i. H̄pe. s. ar. l. de in re ver. s. res. s. c.

H Sed nō oia. s. p̄dicta necessaria. Accur.

I Si possessor. male fidei.

K Hominem. necessarium.

L Interfuit. i. cb necessarius fuisse h̄ditati et h̄di

M Causa. et ita fuit in culpa. (tatis nole emit.

N p̄cū venire. s. ex hereditate soluti.

O Sili mō. s. p̄d. i. distinguit vēdiderit nc̄cio vel n.

P Fundū. s. i. redimere p̄salioq; quātū in līte iuratu
fuerit dabit actou. vt. l. eo. s. possessor. s. fi. yr.

Q Fecit. in quo possessor hic loquit. si enī in bone si
deinō nill inquātū est locupletior tenet. vt. l. s. i. s. eos

asit. qd̄ i supiori r̄fso h̄ negat. et si i male fidei ad res oīno
tenet. vt. l. s. i. H̄pe. qd̄ est s. qd̄ h̄ negat. s. r̄fdeo et soluo:

q; in malefidei possessor dicit vt i principio leg's dixi. nā
et male fidei possessor distraxit rem q; onerat heredita
te. vt. l. s. i. H̄pe. Ut dic nō abū venire qd̄ p̄cius. s. si hoc
peritor. elegerit. et dic p̄cū. s. iusti. vt. l. s. i. possessor. s.
s. Et huic sbo q; p̄cū hac actione petat. facit. s. e. sed

vtrum s. debitor. et l. q; sibi in diem s. non solum. Accur,

r. s. hereditati. iacenti.

S Diminutionē. vt. s. qd̄ me. cau. si ipsa.

T Aditā. a putatiuo herede.

V Extrinsecus. istō extrinsecus nō oia extrinseca in

ducit: sed iā ea q;

p̄sone possessoris

accedunt: vt. h̄s

duos casus. l. l.

at vbi. Item alii

s. qd̄ p̄serum he

reditarum ex re

possessoris. vt. l. e.

p̄ seruū. z. l. seq.

s. l. s. alter accipit

vt. l. d. pecu. leg.

l. deniq;. s. fi.

x. s. Oēs. s. natu

rales et industria

les. et ex eo q; d

q; augē. vt. C. e.

si post. ibi fructi

bis eff. z. l. z. e.

l. s. s. s. augent. z

l. l. seq. dicit quidā

vt. l. q; in peti

here. bone si. pos.

non facit fructus

suos. vt. h. z. l. l.

ancillay. z. l. l. l.

. s. p̄do. Quis ni

chil ē falsius. cuz

enī p̄stet q; ex el

re sibi qraf. vt. l. e.

l. n. s. ergo et fruc

tus suos facit.

vt. l. d. acqr. re. do.

l. questiu. sed licet

faciat suof nichil

ominus veniunt

in hac actione. vt

hic sicut in redhi

bitoria. vt. l. d. edi. edic. l. ci. autē. s. fi. et. l. seq. p̄terera

pone sibi scriptum. et in querela inoff. testa. victum. fruc

tuus nōne fecit suos. Utiqu. quod ergo h̄ dicit angel he

reditas: veruz est q; possunt peti iure actions: et sicut au

gent hereditate. i. peti. here. Iz in rei ven. p. iudicis offi

cius petant s. bo. si. fuit possessor. vt. l. s. male si. peti. iure

actiois. i. p. rei ven. sed no. q. alia est rei ve. q. daf. p. fruc. Reiven

tibus: alia q. daf. p. reis. perito hereditatis cl. s. l. vna a. dicatio

ctio: et rē et fructus simul stinet. vnde dī fructib⁹ auge duplex

ri. at in rei ven. nō auge: qz alia est illa que. p. fructibus est.

datur. Nec obstat. d. l. ancillay: qz Iz videat ibi innui q;

hereditaria veniat. hi aut̄ fruct⁹ nō sunt hereditaria. s. fi

fiant possessoris. nō em̄ sola hereditaria veniat. nā p̄e

cunia a debitoib⁹ exacta inter p̄cū rep̄ veniunt i pe

here. et th̄ non sunt hereditaria. Itē nec predicta. l. l. d.

. s. p̄do. qz Iz videat dici: q; ideo hereditate augeat

q; non facit suos: vnde cū fructus quos bo. si. posse. p̄cū

augēat: iō nō videat suos facere. dicas q; hoc nō se

qui. p̄terera si v̄p̄ eset qd̄ dicunt: ergo incertuz eēs

ante līte testa. vtrum hic possessor fecerit suos fruct⁹

non enī est certū an rei ven. vel peti. here. conueniatur

quod nichil est.

Liber Quintus.

- a. **C**h. prediximus. vt. s. e. l. item videndum. s. f.
 b. **C**l. simplum solutum. aliud est in actione sui corrup-
 tio: qd naturaliter ab initio i. dupli. e. vt. s. d. ser. corrup.
 l. vt. m. ista h. o. in simplum. quis ex negatione crescat.
 vt. s. ad. l. aquil. inde neratus. h. hec actio. Azo. sed qd
 est in actione qd
 met? c. r. n. idem
 qd in. l. aquil. na
 pena no est ab in-
 itio debita. vt. s.
 qd me. cau. si cu
 ex. h. in hac actio-
 ne. Jo. s. et. l. de
 pecu. sed si d. an.
 h. sed est qd. ois.
 et. l. famili. her. l. et
 puto. i. s. r. l. seq.
 c. **P**ossessor. q
 nunc possidet he
 reditates servus
 cui p. o. d. erat
 d. an. defuncto.
 d. **J**udicati. i.
 actione in factu
 ex re indicata.
 e. **C**ouenit. a.
 als est. couenit.
 et als non quen-
 tur. et idem es sen-
 sus. et no. qd s.
 h. a. d. o. d. e. n. a. t.
 sit possessor. de
 functo non posse eum dedetem.
 no. officio iudicis liberari.
 qd tadiu qd h. no. dedendi
 facultate. quadiu iudicati. co
 uenit. post susceptum iudi-
 ciu. no pot no. dedendo se
 liberare. suscepit aut p. peti-
 tionem hereditatis.
 f. **H**ic incipit quarta ps. hu
 lus. ti. in qua iurisconsultus co
 tinuat se volcs recitare verba
 senatusconsulti et p. expositi
 one in hac materia. Et p. co
 acto ast hoc tpe
 non erit no. dedictio i. solutio ei. id solui. debeat quod
 fuit in d. enatione fin. yr. vel dic. v. s. ad. lit. c. testa. p.
 quattuor menses et pot se liberare non postea fin. Azo.
 It. no. hic qd. d. coedunt d. anato in qd. r. i. m. t. p.
 put. yr. intellexit qd postea no. pmittit. vt. h. et. s. qd. me.
 can. sic ex. h. qd. h. et. C. de. v. sur. rei. iudi. l. i. j. et. s. de
 arbi. si cum. h. si. et. l. sequen.
 f. **S**uscepit iudicis. s. actione in factu ex re indicata.
 g. **S**uscepit. actionem in factum.
 h. **D**eterminatione. qdatur ei. actionis in factum loco.
 i. **D**e petitione. i. de ipsa actione.
 k. **D**e quibus. s. omnibus.
 l. **R**elatio. s. prius. et statim incipit pridie rc.
 m. **P**ridie id. martias. i. p. qd. deci. dies. l. ra. mensen.
 n. **C**onsules. qd. tuor. s. ules erant. duo. p. stituti. et duo
 insutur. signati. Jo. na. kal. ianuarij. s. ulati. igredie-